
拝啓　

初夏の候　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

名前変更のお知らせ

　
敬具

令和２年８月吉日

小笠原匡　改め　小笠原由祠

この度、当方小笠原匡は改名を致し、令和 2年 8月 27日より小笠原由祠
として活動してゆくことと相成りました。

新たな気持ちと共に、今後も伝統文化の発展につくして参る所存です。
これからも何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

私儀、

ただしただし

（ただし）


